关于参加宋庆龄少年儿童发明奖国赛选手的申报须知

各国赛参赛选手及其监护人、各相关学校：

现将有关国赛申报事宜通知如下：

一、完善国赛申报材料：根据国赛要求，所有参赛选手需认真检

查并完善个人申报材料，确保内容详实完整。

二、国赛申报表盖章：所有国赛参赛选手的申报表必须有参赛选

手和监护人签名（一个项目多人的，需全部参赛选手和监护人签名），

并加盖学校公章（一个项目多人的，需盖全部参赛选手学校公章），

2024 年 4 月 24 日前回寄省赛组委会对应联系人，以便加盖省赛组委

会机构章。

三、获取授权码：国赛参赛选手如需获取国赛授权码，请主动联

系对应的联系人获取。具体联系名单如下：

 发明作品小学组授权码联系人：陆老师 13305698566

 发明作品初中组授权码联系人：杨老师 18019961168

 发明作品高中组授权码联系人：于老师 18955115292

 人工智能类授权码联系人：张老师 18255135870

 创意类授权码联系人：段老师 15856396013

 科技绘画类：马老师 18656458855

四、注意申报截止日期：请各位选手务必在 2024 年 4 月 29 日前

完成在线申报工作。

五 、 国 赛 申 报 网 址 ： 请 所 有 参 赛 选 手 通 过 官 方 网 站

http://sclaci.sclc2017.org 进行自主申报，并确保信息准确无误。

六、国赛申报流程：

为确保本次国赛申请工作的顺利进行，请各参赛选手严格按照上

述要求准备和提交申报材料，逾期未提交或资料不全者，将无法参与

附国赛申报表下载链接：

 第十九届宋庆龄少年儿童发明奖发明作品申报表

 第十九届宋庆龄少年儿童发明奖人工智能（编程）作品申报表

 第十九届宋庆龄少年儿童发明奖创意作品申报表

 第十九届宋庆龄少年儿童发明奖科技绘画作品申报表

 第十九届宋庆龄少年儿童发明奖科技绘画（数字作品）申报表

http://sclaci.sclc2017.org/Portals/0/otherfile/20240306/%E7%AC%AC%E5%8D%81%E4%B9%9D%E5%B1%8A%E5%AE%8B%E5%BA%86%E9%BE%84%E5%B0%91%E5%B9%B4%E5%84%BF%E7%AB%A5%E5%8F%91%E6%98%8E%E5%A5%96_%E5%8F%91%E6%98%8E%E4%BD%9C%E5%93%81%E7%94%B3%E6%8A%A5%E8%A1%A8.xlsx
http://sclaci.sclc2017.org/Portals/0/otherfile/20240306/%E7%AC%AC%E5%8D%81%E4%B9%9D%E5%B1%8A%E5%AE%8B%E5%BA%86%E9%BE%84%E5%B0%91%E5%B9%B4%E5%84%BF%E7%AB%A5%E5%8F%91%E6%98%8E%E5%A5%96_%E4%BA%BA%E5%B7%A5%E6%99%BA%E8%83%BD%EF%BC%88%E7%BC%96%E7%A8%8B%EF%BC%89%E4%BD%9C%E5%93%81%E7%94%B3%E6%8A%A5%E8%A1%A8.xlsx
http://sclaci.sclc2017.org/Portals/0/otherfile/20240306/%E7%AC%AC%E5%8D%81%E4%B9%9D%E5%B1%8A%E5%AE%8B%E5%BA%86%E9%BE%84%E5%B0%91%E5%B9%B4%E5%84%BF%E7%AB%A5%E5%8F%91%E6%98%8E%E5%A5%96_%E5%88%9B%E6%84%8F%E4%BD%9C%E5%93%81%E7%94%B3%E6%8A%A5%E8%A1%A8.xlsx
http://sclaci.sclc2017.org/Portals/0/otherfile/20240306/%E7%AC%AC%E5%8D%81%E4%B9%9D%E5%B1%8A%E5%AE%8B%E5%BA%86%E9%BE%84%E5%B0%91%E5%B9%B4%E5%84%BF%E7%AB%A5%E5%8F%91%E6%98%8E%E5%A5%96_%E7%A7%91%E6%8A%80%E7%BB%98%E7%94%BB%E4%BD%9C%E5%93%81%E7%94%B3%E6%8A%A5%E8%A1%A8.xlsx
http://sclaci.sclc2017.org/Portals/0/otherfile/20240306/%E7%AC%AC%E5%8D%81%E4%B9%9D%E5%B1%8A%E5%AE%8B%E5%BA%86%E9%BE%84%E5%B0%91%E5%B9%B4%E5%84%BF%E7%AB%A5%E5%8F%91%E6%98%8E%E5%A5%96_%E7%A7%91%E6%8A%80%E7%BB%98%E7%94%BB%EF%BC%88%E6%95%B0%E5%AD%97%E4%BD%9C%E5%93%81%EF%BC%89%E7%94%B3%E6%8A%A5%E8%A1%A8.xlsx